
2018年7月7日 编辑 孟凡秋 要 闻2 ·周末

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

受理编号

332

333

336

337

338

339

340

342

346

350

357

358

359

360

364

365

367

368

369

372

374

375

377

378

交办问题基本情况

镇赉县翰林学府小区11号楼楼下食家庄
饭店，在经营期间产生大量油烟，居民无法开
窗，影响居民生活。

洮南市城管局楼下一楼养了 100 多只鸽
子，有异味，居民无法开窗，污染环境。

白城市洮北区新华邮局西有两个物流
公司——中国邮政、苏宁物流，离居民区一墙
之隔。每天凌晨4点开始卸货，每次都是好几
个小时，产生大量噪声，影响居民正常休息。

洮南市光明办事处兴和小区内南侧有一
大片空地，垃圾成堆，夏天腐烂变质有异味，污
染环境。

洮北区三合乡八青村前屯后街中间全是垃
圾，清扫时只清扫两边，中间没有清理，垃圾成
堆，污染环境。

白城市洮北区长庆北街19-1楼楼下商铺
雨林涮串（小龙女烧烤）下午开始营业，产生油
烟噪声。到晚上经营时大量外卖取餐摩托车
声音特别大。偶尔会在外面营业到很晚，影响
居民正常休息。

洮南市古园小区楼下老味道、状元郎烧烤
店，在经营期间产生颗粒性粉尘烟雾，还有噪
声，影响附近居民正常生活，居民无法开窗。

洮南市大通乡富乐村村主任邰某某毁自
家退耕还林林地1.5公顷左右，变成耕地，在村
南侧；毁正常林地 2.5 公顷左右，在垃圾坑北
侧。村书记徐某某在未作防渗处理情况下在
垃圾坑内掩埋垃圾，污染环境。

大安西站站前道路是土路，雨天泥泞，无
法出行，晴天有大量扬尘，无法开窗开门，影响
居民正常生活。

洮北区青年北大街1号楼与1-1号楼之间
有一个孙志鹏餐饮服务中心，白天熬汤料，产
生大量异味，有五六年以上，居民无法开窗，影
响居民正常生活。

大安市嘉禾名苑小区2号楼一楼九寸九饭
店，在中午晚上经营期间产生油烟和噪声，居
民无法开窗，影响居民正常休息。

洮北区中兴东大路49-3号楼福记老院子
饭店，油烟直排，噪声大，影响周边群众正常生
活。

洮北区明珠花园小区55号楼前有一大堆
垃圾，影响居民生活。

白城市纯阳路网通家属楼6号楼门市复兴
建材，在经营期间，产生大量粉尘，污染环境。

洮北区光明南街4号楼与6号楼之间商铺
鸡爪王海鲜烧烤城、吉祥原生态烧烤排风通往
小区，晚上营业产生油烟异味，居民不敢开窗。

镇赉县发展银行家属楼巷道卫生无人管
理，垃圾多。雨水在巷道排不出去，排水沟堵
死。

洮南市蛟流河乡光荣村村书记洪某某开
垦草原种地，在草原上开沙场挖沙。

洮北区文化西路好声音KTV东侧小眷村
饭店，烟道冲居民窗户直排，噪声扰民，经营产
生的垃圾乱放，影响居民正常生活。

洮北区民主西路与瑞光北街交汇处学府
经典小区门市柴火炖鸡鱼、清源扒拉锅、九段
功夫烤肥牛等饭店，经营期间产生油烟，排烟
道直接通往地面停车位上。

通榆县什花道乡光辉村东白花社1100垧
左右草原被村书记陈某某、村主任魏某某卖掉
破坏，现在草原上没有草。

洮南市蛟流河乡光荣村境内大唐风电北
侧草原内，洮南市区人员张某某以养鱼为名破
坏2公顷草原挖沙，李某某以养鱼为名破坏1
公顷草原挖沙。

大安市新平安镇长建村村书记李某某以
未利用地的名义倒卖草原，个体户张某某在这
片草原上非法开垦 1233 公顷，建房用地大约
2-3公顷。

洮北区学府金典小区楼下大东北饭店、牛

先生等饭店风机太响，油烟味太大，不敢开
窗。鱼窝棚饭店烟道离小区门口太近，烟味太
大。

洮北区大润发商场美食城的排风扇噪声
特别大，居民没法休息，不敢开窗。

行政区域

镇赉县

洮南市

洮北区

洮南市

洮北区

洮北区

洮南市

洮南市

大安市

洮北区

大安市

洮北区

洮北区

经开区

经开区

镇赉县

洮南市

洮北区

经开区

通榆县

洮南市

大安市

经开区

洮北区

污染类型

油烟

大气

噪声

垃圾

垃圾

油烟
噪声

油烟
噪声

生态

扬尘

大气

油烟
噪声

油烟

噪声

垃圾

扬尘

油烟
大气

垃圾

生态

油烟
噪声
垃圾

油烟

生态

生态

生态

油烟

噪声

调查核实情况

经调查核实，食家庄饭店油烟净化器安装在饭店门口北侧台阶上，影响
居民生活，群众举报情况属实。

经调查核实，洮南市城管局楼下一楼住户于某某在自家车库内饲养120
多只幼鸽，鸽粪未及时清理，存在异味，情况属实。

经调查核实，中国邮政物流公司在库房内卸货，且库房离居民区较远。
苏宁电器物流公司于凌晨在室外装卸货，产生噪声，情况属实。

经调查核实，举报中所述空地为开发商未建设完成的建筑用地，空地中
堆放回填土堆，情况属实。

经调查核实，现场确有2处垃圾，其中一处大约2立方米，另一处是少量
零散的垃圾，情况属实。

经调查核实，该商家虽已安装油烟净化器，但仍产生油烟和噪声，不存在
室外经营情况，有外卖摩托取餐情况。

经调查核实，古园小区楼下老味道饭店已安装了油烟净化装置，并加装
防尘降噪设施，设施运行正常；状元郎烧烤店目前处于试营业期间（营业2
天），并已安装油烟净化器，未正常运行，且未安装降噪设施，导致产生粉尘、
噪声污染环境问题情况属实。

经调查核实：
1、举报中所述1.5公顷地块，面积实为2公顷，其中有林地面积0.91公顷，

无林面积 1.09 公顷，现全部种植水稻，举报中所述 2.5 公顷地块，面积实为
2.08公顷，2018年种植杨树，成活率为0，树垄种植绿豆。情况属实。

2、举报中所述垃圾坑位于洮突路富乐村口东南约1公里处，占地面积
1.47公顷，土地性质为富乐村废弃地。该坑因附近居民多年取土形成，垃圾
多为建筑垃圾及少部分生活垃圾，为不明车辆倾倒，情况属实。

经调查核定，大安西站桥下道路未硬化，有扬尘，存在雨天道路泥泞问
题，举报人反映情况属实。该条道路应由长白铁路扩能改造建设指挥部负责
维修和硬化。

本案件与第三批87号案件重复，2018年7月1日已公开。

经城市管理综合行政执法大队现场调查，九寸九饭店在经营期间确实存
在油烟排放问题，噪声来源为引风机产生噪声。举报人反映情况属实。

经调查核实，该商家虽已安装油烟净化器，但仍有异味噪声扰民现象。

经调查核实，举报中所述垃圾一部分垃圾为开发商新建楼盘时留下的开
槽土，另一部分为居民装修产生的建筑垃圾，情况属实。

本案件与第七批308号案件重复，2018年7月5日已公开。

经调查核实，两家烧烤城的外挂排风通往小区内，油烟污染情况属实。

经调查核实，未发现积存雨水；现场有少量垃圾存在，情况属实。

经调查核实，未发现光荣村村书记胡某某开垦草原及在草原上开砂场挖
沙行为，情况不属实。

经调查核实，文化东路19-1号楼17号门市小眷村饭店，烟道冲居民窗户
直排，产生噪声，垃圾乱堆放，情况属实。

经调查核实，举报中所述情况属实。

本案件与第二批72号、本批376号案件重复，2018年6月30日已公开。

经调查核实：
1、对涉案现场实地踏查和测量。涉案人张某某占地挖沙养鱼，鱼塘外围

面积210亩、鱼塘面积23亩，土地性质为盐碱地、旱地；李某某挖沙养鱼占地
26亩，土地性质为盐碱地。因此，信访人反映破坏草原情况不属实。

2、涉案人张某某和李某某在涉案地（盐碱地、旱地）采砂情况属实。

经调查核实，新平安镇长建村共有基本草原(人工牧草地）53.25公顷，共
计15个地块，未发现基本草原被开垦。

2017年3月，大安市环宇阳光养殖农民专业合作社（法人李某某）与长建
村和新平安镇人民政府签订三方协议，占用长建村集体土地 20000 平方米
（盐碱地和其他草地）建设养殖农民专业合作社。

2017年4月，长建村全村371户中，有364户签字同意将未利用地通过公
开竞价的方式进行承包，因本村村民无人承包，于4月27日将未利用地1233
公顷承包给辽宁省辽阳亿兴服饰有限公司朱某某。

2017年8月，大安市环宇阳光养殖农民专业合作社（法人李某某）向国土
局申请设施农用地备案。经审批符合设施农用地政策。目前，相关设施正在
建设中尚未投入使用。

举报人曾多次就此问题到大安市信访局上访，2017年11月3日，大安市
人民政府信访事项复查复核委员会向杨某某等送达了《关于杨某某等同志信
访事项复查意见书》。

举报人反映以未利用地名义倒卖草原和非法开垦问题不属实。在该地
块建房属实，但是符合设施农用地政策。

经调查核实，学府经典小区楼下大东北、牛先生、柴火炖鸡鱼、清源扒拉

锅、九段功夫烤肥牛、渔窝棚、小村庄、凤之堂、1314、玄兴包子、腊排骨等11家
饭店。大东北饭店、牛先生饭店由于滤芯堵塞，造成油烟外溢。存在油烟污
染，鱼窝棚饭店烟道离小区出入口近，情况属实。

经调查核实，大润发美食城存在排风噪声问题。

是否属实

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

否

是

是

是

是

是

是

是

处理和整改情况

1、城管局已对食家庄饭店的业主送达了《责令改正通知书》，责令业主于7日内将
油烟净化设施安装在合理位置，并确保达标排放。

2、城管局将加强巡查频率，3至5天巡查一次，如发现不按要求使用油烟净化设施
的情况，将按照相关法律法规进行处罚。同时，设立举报电话（0436－5873888）进行长
效监管。

1、养殖户于某某已对积存的粪便进行了清理。
2、团结街道办事处指定专人负责，定期检查，并督促该养殖户及时清理粪便，做

到定期消毒，日产日清，确保无异味扰民。

城管洮北分局已要求苏宁电器物流公司立即整改，该公司已写保证书，承诺每天
6点以后在距居民区较远的地点卸货。

施工队承诺：
1、工程结束后清除土。
2、指定专人看护，发现生活垃圾及时清理。

八青村已将2处垃圾清运完毕。

城管洮北分局要求该商家立即清洗油烟净化器并安装隔音棉，商家已完成清洗
和安装工作，并承诺会定期擦洗油烟净化设施，以防止油烟超标。

洮南市城管局对状元郎烧烤店下达了《责令改正通知书》，要求立即停业整改。目
前，已整改完毕。

此案件由洮南市林业局和洮南市大通乡负责落实，具体落实情况如下：
1、大通乡富乐村村主任邰某某已涉嫌构成非法占用农用地罪，目前，洮南市森林

公安大队正在报送白城市森林公安局审批立案中。
2、2017年秋季，富乐村村民委员会已对该处进行治理，生活垃圾清运至市垃圾填

埋场，其余部分为建筑垃圾，用于回填此坑，并将此坑四周挖沟隔断。

铁路方承诺8月30日开工建设，9月20日前完成该区域路面硬化。在该区域路面
未硬化前，住建局将安排洒水车定期洒水，如遇雨天，将安排水泵抽水。

城市管理综合行政执法大队已于2018年6月30日下达《责令改正通知书》，责令
该商家整改油烟排放问题。已委托具有资质的第三方监测机构对引风机产生的噪声
进行监测，7月4日出具的检测报告显示不超标。已完成整改。

城管洮北分局已下达《责令改正通知书》，要求商家于2018年7月3日17:30前完
成降噪处理，安装隔音板或隔音棉，清洗油烟净化器滤芯。现已完成整改。

城管洮北分局已联系开发商，回填土现已用遮阳网覆盖。另一部分生活垃圾已全
部清理完毕。

6月29日对两家烧烤城下达限期整改通知，商家已于7月3日重新安装油烟净化
器。

1、县环卫部门已将现场垃圾清运完毕。
2、雨天及时排查，发现排水沟不畅，及时疏通。

城管洮北分局已下达《责令改正通知书》，责令该饭店更改烟道并安装隔音棉等降
噪设备，立即清理垃圾。城管洮北分局将加大监管力度，保持常态化管理。

7月2日对柴火炖鸡、清源扒拉锅、九段功夫烤肥牛下达了限期整改通知，要求7
月6日前清洗油烟净化器，并要求其整改烟道直通地面问题。

2018年6月27日，洮南市国土局已将案件移送至洮南市公安局。目前，正在侦破
中。

无整改事项。

1、7月2日收到限期整改通知后，商户于7月3日对油烟净化器进行了清洗，7月8
日前对风机进行了降噪处理。

2、已责成商家整改烟道离小区近的问题。

城管洮北分局责令大润发美食城安装了隔音棉等降噪设备，并将加大管理力度，

保持常态化管理。

责任人被
处理情况

吉林省第四生态环境保护督察组白城市群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表
（第8批 2018年7月6日）

（下转三版）


