2018年7月7日 编辑 孟凡秋

吉林省第四生态环境保护督察组白城市群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表

序号	应用4 一	÷1307+14	Z= +L == - P	2= 24 31/ ==/	1 <u>923 miljo Jujo</u> nobe Este ven	日子巳士	(第8批 2018年7)
	受理编号	交办问题基本情况	行政区域	污染类型	调查核实情况	是否属实	处理作量以请允 处理情 1、城管局已对食家庄饭店的业主送达了《责令改正通知书》,责令业主于7日内将
1	332	镇赉县翰林学府小区11号楼楼下食家庄饭店,在经营期间产生大量油烟,居民无法开窗,影响居民生活。	镇赉县	油烟	经调查核实,食家庄饭店油烟净化器安装在饭店门口北侧台阶上,影响 居民生活,群众举报情况属实。	是	油烟净化设施安装在合理位置,并确保达标排放。 2. 城管局将加强巡查频率,3至5天巡查一次,如发现不按要求使用油烟净化设施的情况,将按照相关法律法规进行处罚。同时,设立举报电话(0436-5873888)进行长效监管。
2	333	洮南市城管局楼下一楼养了100多只鸽子,有异味,居民无法开窗,污染环境。	洮南市	大气	经调查核实,洮南市城管局楼下一楼住户于某某在自家车库内饲养120 多只幼鸽,鸽粪未及时清理,存在异味,情况属实。	是	1、养殖户于某某已对积存的粪便进行了清理。 2、团结街道办事处指定专人负责,定期检查,并督促该养殖户及时清理粪便,做 到定期消毒,日产日清,确保无异味扰民。
3	336	白城市洮北区新华邮局西有两个物流公司——中国邮政、苏宁物流,离居民区一墙之隔。每天凌晨4点开始卸货,每次都是好几个小时,产生大量噪声,影响居民正常休息。	洮北区	噪声	经调查核实,中国邮政物流公司在库房内卸货,且库房离居民区较远。 苏宁电器物流公司于凌晨在室外装卸货,产生噪声,情况属实。	是	城管洮北分局已要求苏宁电器物流公司立即整改,该公司已写保证书,承诺每天 6点以后在距居民区较远的地点卸货。
4	337	洮南市光明办事处兴和小区内南侧有一 大片空地,垃圾成堆,夏天腐烂变质有异味,污 染环境。	洮南市	垃圾	经调查核实,举报中所述空地为开发商未建设完成的建筑用地,空地中堆放回填土堆,情况属实。	是	施工队承诺: 1、工程结束后清除土。 2、指定专人看护,发现生活垃圾及时清理。
5	338	淡北区三合乡八青村前屯后街中间全是垃圾,清扫时只清扫两边,中间没有清理,垃圾成堆,污染环境。	洮北区	垃圾	经调查核实,现场确有2处垃圾,其中一处大约2立方米,另一处是少量 零散的垃圾,情况属实。	是	八青村已将2处垃圾清运完毕。
6	339	白城市洮北区长庆北街19-1楼楼下商铺 雨林涮串(小龙女烧烤)下午开始营业,产生油 烟噪声。到晚上经营时大量外卖取餐摩托车 声音特别大。偶尔会在外面营业到很晚,影响 居民正常休息。	洮北区	油烟噪声	经调查核实,该商家虽已安装油烟净化器,但仍产生油烟和噪声,不存在室外经营情况,有外卖摩托取餐情况。	是	城管洮北分局要求该商家立即清洗油烟净化器并安装隔音棉,商家已完成清洗和安装工作,并承诺会定期擦洗油烟净化设施,以防止油烟超标。
7	340	洮南市古园小区楼下老味道、状元郎烧烤店,在经营期间产生颗粒性粉尘烟雾,还有噪声,影响附近居民正常生活,居民无法开窗。	洮南市	油烟噪声	经调查核实,古园小区楼下老味道饭店已安装了油烟净化装置,并加装防尘降噪设施,设施运行正常;状元郎烧烤店目前处于试营业期间(营业2天),并已安装油烟净化器,未正常运行,且未安装降噪设施,导致产生粉尘、噪声污染环境问题情况属实。	是	洮南市城管局对状元郎烧烤店下达了《责令改正通知书》,要求立即停业整改。目前,已整改完毕。
8	342	洮南市大通乡富乐村村主任邻某某毁自家退耕还林林地1.5公顷左右,变成耕地,在村南侧;毁正常林地2.5公顷左右,在垃圾坑北侧。村书记徐某某在未作防渗处理情况下在垃圾坑内掩埋垃圾,污染环境。	洮南市	生态	经调查核实: 1、举报中所述1.5公顷地块,面积实为2公顷,其中有林地面积0.91公顷, 无林面积1.09公顷,现全部种植水稻,举报中所述2.5公顷地块,面积实为2.08公顷,2018年种植杨树,成活率为0,树垄种植绿豆。情况属实。2、举报中所述垃圾坑位于洮突路富乐村口东南约1公里处,占地面积1.47公顷,土地性质为富乐村废弃地。该坑因附近居民多年取土形成,垃圾多为建筑垃圾及少部分生活垃圾,为不明车辆倾倒,情况属实。	是	此案件由洮南市林业局和洮南市大通乡负责落实,具体落实情况如下: 1、大通乡富乐村村主任邰某某已涉嫌构成非法占用农用地罪,目前,洮南市森林公安大队正在报送白城市森林公安局审批立案中。 2、2017年秋季,富乐村村民委员会已对该处进行治理,生活垃圾清运至市垃圾填埋场,其余部分为建筑垃圾,用于回填此坑,并将此坑四周挖沟隔断。
9	346	大安西站站前道路是土路,雨天泥泞,无 法出行,晴天有大量扬尘,无法开窗开门,影响 居民正常生活。	大安市	扬尘	经调查核定,大安西站桥下道路未硬化,有扬尘,存在雨天道路泥泞问题,举报人反映情况属实。该条道路应由长白铁路扩能改造建设指挥部负责维修和硬化。	是	铁路方承诺8月30日开工建设,9月20日前完成该区域路面硬化。在该区域路面未硬化前,住建局将安排洒水车定期洒水,如遇雨天,将安排水泵抽水。
10	350	洮北区青年北大街1号楼与1-1号楼之间 有一个孙志鹏餐饮服务中心,白天熬汤料,产 生大量异味,有五六年以上,居民无法开窗,影响居民正常生活。	洮北区	大气	本案件与第三批87号案件重复,2018年7月1日已公开。	是	
11	357	大安市嘉禾名苑小区2号楼一楼九寸九饭店,在中午晚上经营期间产生油烟和噪声,居民无法开窗,影响居民正常休息。	大安市	油烟噪声	经城市管理综合行政执法大队现场调查,九寸九饭店在经营期间确实存 在油烟排放问题,噪声来源为引风机产生噪声。举报人反映情况属实。	是	城市管理综合行政执法大队已于2018年6月30日下达《责令改正通知书》,责令 该商家整改油烟排放问题。已委托具有资质的第三方监测机构对引风机产生的噪声 进行监测,7月4日出具的检测报告显示不超标。已完成整改。
12	358	洮北区中兴东大路49-3号楼福记老院子 饭店,油烟直排,噪声大,影响周边群众正常生 活。	洮北区	油烟噪声	经调查核实,该商家虽已安装油烟净化器,但仍有异味噪声扰民现象。	是	城管洮北分局已下达《责令改正通知书》,要求商家于2018年7月3日17:30前完成降噪处理,安装隔音板或隔音棉,清洗油烟净化器滤芯。现已完成整改。
13	359	洮北区明珠花园小区55号楼前有一大堆 垃圾,影响居民生活。	洮北区	垃圾	经调查核实,举报中所述垃圾一部分垃圾为开发商新建楼盘时留下的开槽土,另一部分为居民装修产生的建筑垃圾,情况属实。	是	城管洮北分局已联系开发商,回填土现已用遮阳网覆盖。另一部分生活垃圾已全部清理完毕。
14	360	白城市纯阳路网通家属楼6号楼门市复兴 建材,在经营期间,产生大量粉尘,污染环境。	经开区	扬尘	本案件与第七批308号案件重复,2018年7月5日已公开。	是	
15	364	建村,在空宫期间,广生人量树主,15架小晃。 洮北区光明南街4号楼与6号楼之间商铺 鸡爪王海鲜烧烤城、吉祥原生态烧烤排风通往 小区,晚上营业产生油烟异味,居民不敢开窗。	经开区	油烟大气	经调查核实,两家烧烤城的外挂排风通往小区内,油烟污染情况属实。	是	6月29日对两家烧烤城下达限期整改通知,商家已于7月3日重新安装油烟净化器。
16	365	镇赉县发展银行家属楼巷道卫生无人管 理,垃圾多。雨水在巷道排不出去,排水沟堵 死。	镇赉县	垃圾	经调查核实,未发现积存雨水;现场有少量垃圾存在,情况属实。	是	1、县环卫部门已将现场垃圾清运完毕。 2、雨天及时排查,发现排水沟不畅,及时疏通。
17	367	洮南市蛟流河乡光荣村村书记洪某某开 垦草原种地,在草原上开沙场挖沙。	洮南市	生态	经调查核实,未发现光荣村村书记胡某某开垦草原及在草原上开砂场挖沙行为,情况不属实。	否	
18	368	洮北区文化西路好声音 KTV 东侧小眷村 饭店,烟道冲居民窗户直排,噪声扰民,经营产生的垃圾乱放,影响居民正常生活。	洮北区	油烟 噪声 垃圾	经调查核实,文化东路19-1号楼17号门市小眷村饭店,烟道冲居民窗户直排,产生噪声,垃圾乱堆放,情况属实。	是	城管洮北分局已下达《责令改正通知书》,责令该饭店更改烟道并安装隔音棉等降噪设备,立即清理垃圾。城管洮北分局将加大监管力度,保持常态化管理。
19	369	洮北区民主西路与瑞光北街交汇处学府 经典小区门市柴火炖鸡鱼、清源扒拉锅、九段 功夫烤肥牛等饭店,经营期间产生油烟,排烟 道直接通往地面停车位上。	经开区	油烟	经调查核实,举报中所述情况属实。	是	7月2日对柴火炖鸡、清源扒拉锅、九段功夫烤肥牛下达了限期整改通知,要求7月6日前清洗油烟净化器,并要求其整改烟道直通地面问题。
20	372	通榆县什花道乡光辉村东白花社1100垧 左右草原被村书记陈某某、村主任魏某某卖掉 破坏,现在草原上没有草。	通榆县	生态	本案件与第二批72号、本批376号案件重复,2018年6月30日已公开。	是	
21	374	洮南市蛟流河乡光荣村境内大唐风电北侧草原内,洮南市区人员张某某以养鱼为名破坏2公顷草原挖沙,李某某以养鱼为名破坏1公顷草原挖沙。	洮南市	生态	经调查核实: 1、对涉案现场实地踏查和测量。涉案人张某某占地挖沙养鱼,鱼塘外围面积210亩、鱼塘面积23亩,土地性质为盐碱地、旱地;李某某挖沙养鱼占地26亩,土地性质为盐碱地。因此,信访人反映破坏草原情况不属实。 2、涉案人张某某和李某某在涉案地(盐碱地、旱地)采砂情况属实。	是	2018年6月27日,洮南市国土局已将案件移送至洮南市公安局。目前,正在侦破中。
22	375	大安市新平安镇长建村村书记李某某以 未利用地的名义倒卖草原,个体户张某某在这 片草原上非法开垦 1233 公顷,建房用地大约 2-3 公顷。	大安市	生态	经调查核实,新平安镇长建村共有基本草原(人工牧草地)53.25公顷,共计15个地块,未发现基本草原被开垦。 2017年3月,大安市环宇阳光养殖农民专业合作社(法人李某某)与长建村和新平安镇人民政府签订三方协议,占用长建村集体土地20000平方米(盐碱地和其他草地)建设养殖农民专业合作社。 2017年4月,长建村全村371户中,有364户签字同意将未利用地通过公开竞价的方式进行承包,因本村村民无人承包,于4月27日将未利用地1233公顷承包给辽宁省辽阳亿兴服饰有限公司朱某某。 2017年8月,大安市环宇阳光养殖农民专业合作社(法人李某某)向国土局申请设施农用地备案。经审批符合设施农用地政策。目前,相关设施正在建设中尚未投入使用。 举报人曾多次就此问题到大安市信访局上访,2017年11月3日,大安市人民政府信访事项复查复核委员会向杨某某等送达了《关于杨某某等同志信访事项复查意见书》。 举报人反映以未利用地名义倒卖草原和非法开垦问题不属实。在该地块建房属实,但是符合设施农用地政策。	是	无整改事项。
23	377	洮北区学府金典小区楼下大东北饭店、牛 先生等饭店风机太响,油烟味太大,不敢开 窗。鱼窝棚饭店烟道离小区门口太近,烟味太 大。	经开区	油烟	经调查核实,学府经典小区楼下大东北、牛先生、柴火炖鸡鱼、清源扒拉锅、九段功夫烤肥牛、渔窝棚、小村庄、凤之堂、1314、玄兴包子、腊排骨等11家饭店。大东北饭店、牛先生饭店由于滤芯堵塞,造成油烟外溢。存在油烟污染,鱼窝棚饭店烟道离小区出人口近,情况属实。	是	1、7月2日收到限期整改通知后,商户于7月3日对油烟净化器进行了清洗,7月8日前对风机进行了降噪处理。 2、已责成商家整改烟道离小区近的问题。
		洮北区大润发商场美食城的排风扇噪声		噪声	经调查核实,大润发美食城存在排风噪声问题。	是	城管洮北分局责令大润发美食城安装了隔音棉等降噪设备,并将加大管理力度,